
UCHWAŁA NR XLIV/525/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/481/13 Rady Gminy Mielno z dnia 29 października 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie zamiany wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działki nr 315/1 o pow. 
0,0183 ha i nr 316/3 o pow. 0,0024 ha położone w Mielnie, stanowiące własność Gminy Mielno nabyć na rzecz 
Gminy Mielno działkę nr 305/6 o pow. 0,0261 ha położoną w Mielnie stanowiącą własność osoby fizycznej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 4EB01A08-FC85-4FE4-BCC3-372A301D7822. Uchwalony Strona 1




